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خبر اقتصادی
انتخاب رئیس جدید دیوان محاسبات

ایســنا- نمایندگان مجلس شــورای اسلامی سید 
احمدرضا دستغیب را به عنوان رئیس دیوان محاسبات 
کشور انتخاب کردند. نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
در جلسه علنی دیروز سه شنبه در جریان برگزاری انتخابات 
ریاست دیوان محاسبات کشور، با ۱۴۱ رای از مجموع ۲۵۳ 
رای، سید احمدرضا دســتغیب را به عنوان رئیس دیوان 
محاسبات کشور انتخاب کردند. پژمان پشمچی زاده نیز 
دیگر کاندیدای ریاست دیوان محاسبات کشور بود. پیش 
از این مهرداد بذرپاش ریاست دیوان محاسبات کشور را بر 
عهده داشت که پس از استعفا از این سمت، با رای اعتماد 

نمایندگان مجلس وزیر راه و شهرسازی شد.
    

عوارض صادرات پیاز
 به ۱۰۰ درصد افزایش یافت

سرپرست دفتر توســعه صادرات معاونت بازرگانی 
وزارت جهاد کشاورزی، از افزایش ۱۰۰ درصدی عوارض 
صادرات پیاز به منظور تنظیم بــازار داخلی و حمایت از 
مصرف کننده خبر داد. محرم ســلطانی سرپرست دفتر 
توسعه صادرات معاونت بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی 
در رابطه با عــوارض صادراتی پیاز اظهــار کرد: معاونت 
بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی عوارض صادراتی پیاز را از 
۵۰ درصد به ۱۰۰ درصد افزایش داده است. وی در زمینه 
ارزش پایه صادراتی پیاز تصریح کرد: ارزش پایه صادراتی 
پیاز هم از ۱۳ سنت به ۴۰ سنت افزایش یافته که این امر 
بر مبنای تنظیم بازار داخلی صورت گرفته است. سلطانی 
ادامه داد: میزان تولید داخلی پیاز در زمستان ۷۳۰ هزار تن 
بوده و میزان مصرف داخلی این محصول در ماه ۵۵۰ هزار 
تن است اما نوسانات قیمت باعث تداخل در بازار شده است.

    
مرکز آمار: 

متوسط قیمت مسکن تهران
۵۰ میلیون تومان شد

مرکز آمار ایــران در جدیدترین گــزارش از تحولات 
بازار مسکن اعلام کرد: متوسط قیمت هر مترمربع واحد 
مسکونی در تهران طی آذرماه ۵۰.۴ میلیون تومان شد. 
بر اساس آمار مرکز آمار ایران در آذرماه امسال  منطقه ۱ با 
متوسط وزنی قیمت ۱۰۷ میلیون تومان بیشترین و منطقه 
۱8 با متوسط وزنی قیمت ۲۵ میلیون و ششصد هزار تومان 
کمترین قیمت را در بین مناطق ۲۲ گانه شــهر تهران به 
خود اختصاص داده اند. در آذر ماه ۱۴۰۱ شاخص قیمت 
آپارتمان های مسکونی شهر تهران به عدد ۱۷۴.۳ رسیده 
است که نسبت به ماه قبل  ۴.۱ درصد افزایش داشته است.

 حجت الاسلام مسعود خمسه ای، امام جمعه 
موقت شهر الوند اســتان قزوین و رئیس ستاد 
انتخابات رئیسی در این شهر به عنوان سرپرست 
شرکت شهر صنعتی البرز که اولین و بزرگترین 

شهر صنعتی کشور است، منصوب شد.
این انتصاب چنان بهتی را در فضای رسانه ای 
و خبری ایران ایجاد کرد که وزارت صمت مجبور 

به ارائه توضیحاتی در این زمینه شد . 
 در اطلاعیــه ای که وزارت صمت منتشــر 
کرده، آمده است: به دنبال انتشار خبری مبنی 
بر انتصاب امام جمعه موقت شهر الوند به عنوان 
سرپرست شــرکت شــهرصنعتی البرز و بروز 
شــائبه هایی در این باره به اطلاع می رســاند 
شهر صنعتی البرز شــهرک صنعتی محسوب 
نمی شود و زیرمجموعه سازمان صنایع کوچک 
و شهرک های صنعتی ایران نیست و این سازمان 
در انتصاب صورت گرفته هیچ نقشــی نداشته 
است. شــهرک مذکور زیرمجموعه شهرداری 

است.

رزومه ای از خمسه ای در فضای وب نیست
خمسه ای، امام جمعه موقت شهر الوند استان 
قزوین است. همچنین او از سوی شورای نگهبان، 
ریاست هیات نظارت بر انتخابات دوازدهمین 

دوره ریاست جمهوری در ســال 96 شهر الوند 
را بر عهده داشت. شرکت شهرصنعتی البرز ۲۷ 
درصد سهام انبارهای عمومی شهرصنعتی البرز 
۲6 درصد سهام شرکت شهرصنعتی رشت و ۷۷ 
درصد سهام شرکت شهرصنعتی کرمانشاه را 
نیز در تملک خود دارد. نکته عجیب اینجاست 
که جســتجوها در خصوص یافتن رزومه ای از 
خمسه ای در فضای وب ناموفق است. تنها خبری 
که در خصوص وی می توان در فضای وب یافت، 

پست جدیدی است که احراز کرده است. 
لازم به توضیح اســت که شهر صنعتی البرز 
منطقه ای صنعتی در شهرستان البرز در استان 
قزوین اســت؛ و شهری مهاجرنشــین با طول 
عمر ساخت 8۰ سال است. شهر صنعتی البرز 
یک منطقه صنعتی )شــهرک صنعتی( در ۱۴ 
کیلومتری قزوین اســت که بیش از ۵۰۰ واحد 

تولیدی و خدماتی در آن قرار دارند.
در ســال ۱۳۴6 به منظور ایجاد تمرکز در 
صنایع تولیــدی حدود 9۰۰ هکتــار از اراضی 
معروف به مزرعه اریک واقع در ۱۴۰ کیلومتری 
شمال غربی تهران و ۱۵ کیلومتری جنوب شرقی 
قزوین بمنظور احداث اولین شهرصنعتی ایران 
به نام شهرصنعتی البرز برگزیده شد. از مجموع 
9۰۰ هکتــار اراضی شــهرصنعتی البرز ۵۵۰ 
هکتار در قسمت شرقی به مناطق صنعتی و ۱۱۲ 
هکتار به مناطق تجاری اختصاص داده شــده 

است، مابقی اراضی به معابر و تاسیسات عمومی 
تخصیص یافته است.

نکته اینجاست که وبســایت شرکت شهر 
صنعتی البرز از دســترس خارج است و حتی 
صفحه معرفی این شرکت در شهرداری الوند نیز 
کار نمی کند. این دو نکته خود موید آن است که 
واکنش ها به چنین انتصابی بسیار بیش از انتظار 

بوده است. 

عزل و نصب های عجیب، اما ادامه دار 
این اولین عزل و نصب عجیبی نیست که افکار 
عمومی با آن روبرو شــده اند. برخی کارشناسان 
معتقدند قانون پایایی مدیریــت در ایران قانونی 
است که سبب شده حلقه مدیران در ایران بسیار 

تنگ باشد. 
در مرداد ماه ســال جاری بود کــه قائم مقام 
سازمان بازرسی کل کشور گفت: متاسفانه برخی 
از مدیرانی که منصوب می شوند علاوه بر نداشتن 
تخصص لازم و تحصیلات مرتبط، هیچگونه برنامه 

پیشگیری از فسادی نداشته و ارائه نکرده اند.
ایــن گفته ها نشــان می دهد کــه حتی در 
ســاختارهای مدیریتی نیز اذعان به این بحران 
وجود دارد. شواهد متعددی بر این نوع انتصابات 
مشکل دار وجود دارد. وزیر نفت و رئیس قرارگاه 
خاتم می تواند در دولتی دیگر عهده دار ســمت 

وزارت مسکن شود . 

 حجت الله عبدالملکی، وزیر پیشین تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی می تواند دبیر شورای عالی مناطق 
آزاد شود. مهرداد بذرپاش از مدیریت یک شرکت 
خودروسازی می تواند به ریاست دیوان محاسبات 

و سپس وزارت راه و شهرسازی برسد . 
علی اکبــر محرابیان، وزیر صنایــع در دولت 
احمدی نژاد می تواند در دولت رئیسی عهده دار 

مسئولیت وزارت نیرو شود. 
 رئیس ســازمان بورس در دولت احمدی نژاد 
این امکان را دارد که در دولت رئیســی عهده دار 
مسئولیتی سنگین یعنی ریاست کل بانک مرکزی 
شود و پس از سقوط ۵۳ درصدی ارزش پول ملی 
و رشد بی ضابطه دلار و رسیدن آن به مرز ۴۴ هزار 
تومان، با یک خداحافظی خــود را برای پذیرش 

پستی دیگر مهیا کند. 
 علی عسگری، رئیس پیشین سازمان صدا و 
سیما می تواند در زمانی دیگر عهده دار بزرگترین 
هلدینــگ اقتصادی کشــور یعنــی هلدینگ 
خلیج فارس شود. همه این ها نشان می دهد قانون 
پایایی مدیران در ایران وجود دارد و هر مدیری به 
محض ورود به این حلقه، فارغ از تخصص می تواند 

در این فضا آزادانه بچرخد. 

بحرانی به نام حلقه رفقا 
 از ســوی دیگــر هنــوز مدیریت ایــران از 
انتصابات فامیلی و رفاقتی رهایی نیافته است. 
هر چنــد ابراهیم رئیســی در اولیــن روزهای 
تصدی پست ریاســت جمهوری تاکید کرد که 
این دولــت از انتصابات فامیلی به دور اســت، 
اما فهرســت بلندبالایــی از انتصابات نشــان 
 می دهد اهرم فامیل بودن برای دریافت پســت 

بسیار کاراست.
میثم نیلی که از سوی وزیر ارشاد حکم عضویت 
در هیات امنای بنیاد سینمایی فارابی را دریافت 
کرده، برادر مقداد نیلی داماد ابراهیم رئیســی 
است. زینب کدخدا که با حکم سرپرست دانشگاه 
علوم پزشکی تهران، به سمت رئیس دانشکده 
دندانپزشکی منصوب شــد، دخترخاله همسر 

ابراهیم رئیسی است.

مســعود فیاضی، برادر داماد زاکانی، از سوی 
رئیسی به عنوان وزیر پیشنهادی آموزش وپرورش 
معرفی شد که البته پشت سد »بهارستان« ماند و 

نتوانست رأی اعتماد بگیرد.
محمدمهدی رحیمی، باجنــاق فریدالدین 
حدادعادل از سوی غلامحسین اسماعیلی، رئیس 
دفتر رئیس جمهور به ســمت »مدیرکل روابط 

عمومی« منصوب شد.
»ســیدمحمدمهدی احمــدی« )دامــاد 
محسن رضایی( که در رسانه ها  به عنوان گزینه 
نهایی مدیرعامل بانک شهر معرفی شد، درپی 
واکنش هــای اعتراضی، اعلام کــرد که بعد از 

»استخاره« از این سمت انصراف  داده است!
الهام اکبری، مشــاور وزیر فرهنگ و ارشــاد 
اسلامی در امور آموزش های شهروندی، همسر 
احمد نادری نماینده مجلس اســت که پیش از 
این رفتنش به ورزشــگاه رئال مادریــد را برای 
»مردم شناسی« دانســت و جنجالی به پا کرد. 
اکبری بعد از این حکــم در کمال تعجب با  حکم 
ابراهیم رئیســی عضو »شورای فرهنگ عمومی 

کشور« نیز شد.
سجاد صفارهرندی، مدیر پژوهشکده فرهنگ 
و هنر اســلامی حوزه هنری پسر محمدحسین 
صفارهرندی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام 
است. این ها فهرست کوتاهی از انتصابات فامیلی 

در ساختار دولت سیزدهم است. 
 هر چند وزارت صمت دولت رئیســی تاکید 
کرده اســت که در انتصاب اخیر و گماردن یک 
امام جمعه به سرپرستی یک شهر صنعتی نقشی 
نداشــته، اما بحران انتصابات غیر کارشناسی و 
گزینشی، سال هاست ساختار مدیریت ایران را 
نشانه رفته است و شــهرداری ها نیز از این بحران 

مصون نیستند.

بهت ناشی از انتصاب یک امام جمعه به سرپرستی شهرک صنعتی، وزارت صمت را به توضیح واداشت؛

در ایران هیچ چیز غیرممکن نیست!

باران زرین قلم

رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی از افت 
8۰ درصدی فروش به دلیل افت قدرت خرید مردم 
خبر داد و با اشاره به افزایش نرخ تعداد محدودی 
از تولیدات لوازم خانگی، تصریح کرد: ۳ شرکت 
افزایش قیمت را اعمال کردند، اما هنوز لیست این 

شرکت ها به دست اتحادیه نرسیده است.
 اکبر پازوکی با اشاره به شوک های روانی ایجاد 
شده در بازار لوازم خانگی بعد از نوسان های نرخ ارز، 
گفت: شرکت ها به شکل رسمی هیچ گونه افزایش 
نرخی را اعمال نکردند و نتوانستند مجوز افزایش 
قیمت لوازم خانگی را از سازمان حمایت و سازمان 

صمت دریافت کنند.
 به گفتــه وی؛ تعدادی از شــرکت ها فروش 

را متوقف کردند و کالا ها را نگه داشــتند برخی 
شنیده ها حاکی از این مهم است که چند نمایشگاه 
فروش لوازم خانگی در شیراز و تبریز از تحویل کالا 

پس از فروش امتناع کردند.
   وی با اشــاره به اینکه فروش اینترنتی لوازم 

خانگی و عرضه این محصولات در فروشگاه های 
زنجیره ای بر روند فعالیت کاسبان این صنف تاثیر 
مستقیم گذاشته است، کالا های عرضه شده در 
فروشگاه های اینترنتی را کالا های قاچاق دانست 
و افزود: 99 درصــد از کالا هایی قاچاق و فیک در 
این فروشگاه ها عرضه می شــوند و هیچ نهادی 
بر عملکرد آن هــا نظارت ندارد؛ در این شــرایط 
اقتصادی دولــت از کاســبان ۱۵ روزه مالیات را 

مطالبه می کند.
 به گفته این فعال صنفی؛ مردم برای خرید کالا 
از سامانه جامع گارانتی،  کد شناسانه و کد رهگیری 
استعلام دریافت کنند اگر کالا های در این سامانه ها 
تعریف نشده باشد کالای قاچاق محسوب می شود

پازوکی خبر داد:

افت 8۰  درصدی فروش لوازم خانگی و افزایش قیمت سه شرکت

خبر

عبدالله باباخانی، کارشناس حوزه انرژی با کنایه به محمد مرندی، مشاور تیم 
مذاکره کننده ایران در مذاکرات وین که وعده زمستان سخت اروپا و از رهگذر آن 
تن دادن آنها به شــرایط ایران در برجام را داده بود؛ در توئیتی نوشت: این دو گراف 
می گوید، اروپا در پایان ماه اول زمستان8۳ میلیارد م م گاز ذخیره دارد. قیمت گاز 
ورودی روزانه به اروپا پایین تر از قبل از جنگ است. آلمان پول گاز ماه دسامبر را به 
مردم برگرداند. فرانسه حتی به کسانی که سیستم گرمایش شومینه به  جای گاز 

داشتند، یارانه داد.

کنایه ای به پیش بینی زمستان سخت اروپا؛ 

فقط برجام یخ زد!

نکته

 تاسیس شرکت
 سهامی خاص گروه صنعت و فن آوری هومهر درتاریخ 1401/10/10 به شماره ثبت 606978 به شناسه ملی 14011818826 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه 
آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :فعالیت در زمینه تولید و تامین انواع چراغ خیابانی و معابر، پایه و دکل )برج( چراغ های روشنایی لامپ و چراغ 
ال ای دی، صفحات و لامپ خورشیدی، سیستمهای نورپردازی، نیروگاه خورشیدی و بادی و آبی و گازی، تجهیزات بهینه سازی مصرف انرژی، چراغ فضای باز و سرپوشیده با 
ایمنی خاص و ضد انفجار و ضد گرد و غبار و واترپروف و نورافکن و طراحی و نظارت و اجرای پروژه های مرتبط با صنعت برق و روشنایی بصورت کلید در دست و انجام کلیه 
امور بازرگانی داخلی و خارجی مربوط به آن و تاسیس و اعطا نمایندگی داخلی و خارجی. انجام، طراحی، مشاوره، فروش، واردات، خدمات اجرا و نصب در زمینه کلیه امورالکترونیک 
از قبیل دوربین های مدار بسته سیستم های )حفاظت الکترونیکی، امنیتی و نظارت تصویری، اعلام حریق و اعلام خطر( وکنترل تردد )پلاک خوان، سرعت سنج، اشخاص( 
وشبکه های کامپیوتری. انجام و ارائه خدمات فنی و آزمایشگاهی شامل کلیه آزمایشات ژئوتکنیک بتن جوش مصالح سازه ای تاسیسات مکانیکی و برقی در ساخت و ساز واردات 
تجهیزات آزمایشگاهی مورد نیاز و انجام کلیه خدمات طراحی و محاسبه و مشاوره و نظارت فنی در زمینه شهر سازی و معماری، مهندسی آب و فاضلاب، ژئوتکنیک، سازه، مقاوم 
سازی، تاسیسات برق و مکانیک، بازرسی فنی و انجام لوله کشی گاز ساختمانهای عمده. احداث آزمایشگاه روشنایی و تجهیزات جانبی به منظور انجام خدمات تحقیقاتی تولید و 
ارائه خدمات آزمایشگاهی به سایر اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی. ساخت قطعات الکتریکی و تابلوهای برق فشار ضعیف متوسط و تابلوهای کنترل و حفاظت طراحی 
و ساخت سیستمهای ابزار دقیق و اتوماسیون ساخت پروژکتور صنعتی و طراحی روشنایی تجهیزات مخابراتی و خطوط انتقال نیرو طراحی و ساخت دکلهای مربوطه و همچنین 
طراحی و ساخت انواع پایه های روشنایی و همچنین ارائه خدمات جی سی ساخت پستهای فشار قوی و سازه های فلزی نظارت فنی و اجرای پروژه های عمرانی تاسیساتی 
مخابراتی و صنعتی و خدمات مشاوره ای و مهندسی مربوطه اخذ نمایندگی از شرکتهای داخلی و خارجی مشارکت و سرمایه گذاری در ایجاد واحدهای صنعتی مرتبط شرکت در 
مناقصات بخش دولتی و خصوصی داخلی و خارجی صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی و اخذ وام از بانکها و موسسات داخلی و خارجی طراحی نظارت اجرا فنی و 
مشاوره کلیه فعالیتهای پیمانکاری مربوط به ابنیه سبک و سنگین بتنی و فلزی ساختمان سازی خطوط انتقال آب نفت گاز تصفیه خانه ها و شبکه های آب و فاضلاب سدسازی 
بتن ریزی راهسازی آسفالتکاری پل سازی تاسیسات و تجهیزات ساختمان و تاسیسات مخابرات و گاز تاسیسات برق الکترونیکی و خطوط انتقال آن طراحی و نصب علائم 
هشداردهنده مربوط به راهداری. انجام امور پیمانکاری مربوط به راه سازی وآسفالت امور جدول، پل سازی، تونل و امور پیمانکاری ساختمان و تاسیسات و تجهیزات نگهداری 
راه ها و خرید و فروش کلیه اقلام مجاز بازرگانی و شرکت در مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی داخلی و خارجی و اخذ وام و اعتبارات ارزی و ریالی از کلیه بانک ها و 
موسسات مالی داخلی و خارجی و تامین و آموزش نیروی انسانی مورد نیاز شرکت و مربوط به راه سازی، آسفالت –امور جدول کشی کوچه و خیابان، انواع ابنیه سبک و سنگین 
بتنی و فلزی، لوله، سازه های فضاکار ، سازه های هیدرولیکی، سازه های دریایی، سد سازی، سازه ها و سکوهای نفتی، پروژه های مربوط به خطوط انتقال )آب، نفت، گاز( تصفیه 
خانه ها و شبکه های آب و فاضلاب و زهکشی، تاسیسات و تجهیزات ساختمان و نگهداری راه ها و تاسیسات مخابرات و گاز، طراحی و نصب علائم هشدار دهنده مربوط به 
راهداری، انجام کلیه امور مشاوره ای و پیمانکاری ساخت و ساز ساختمان، سوله و ابنیه از هر نوع، انبوه سازی از هرنوع، تهیه و تدوین، و کارگزاری و اجرای کلی مراحل مرتبط 
به ساخت مسکن بر اساس ضوابط فنی و قوانین حاکمه و عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی، طرح و محاسبه، نظارت فنی و اجرای کلیه پروژه های عمرانی شهر سازی، 
معماری و طراحی و دکوراسیون داخلی، تاسیسات امور رفاهی ساختمان شامل سیستم های سرد و گرم تجهیزات برقی، آب، گاز و فاضلاب و همچنین کلیه امور مشاوره ای، 
پیمانکاری در حوزه حمل و نقل و ترافیک درون شهری و سیستم های ریلی مشاوره و ساخت تونل ها، پل ها،راه های زیرزمینی، تاسیسات برق و الکتریک و خطوط انتقال 
آن، فعالیت در زمینه ساخت قطعات الکتریکی و تابلو های برق فشار قوی، متوسط، ضعیف و تابلوهای کنترل و حفاظت، طراحی سیستم های ابزار دقیق و اتوماسیون ساخت 
پرژوکتورهای صنعتی و طراحی روشنایی، مخابراتی و انتقال نیرو و طراحی و ساخت دکل های مربوطه همچنین همچنین ارائه خدمات جی سی و ساخت پست های فشار قوی، 
متوسط و ضعیف و نیروگاه ها و کلیه امور مشاوره های و پیمانکاری در زمینه انرژی های نو و سیستم های خورشیدی )سولار(، خدمات مشاوره ای و مهندسی، صنعتی، مخابراتی 
و تاسیساتی اخذ نمایندگی از شرکت های خارجی و داخلی، مشارکت و سرمایه گذاری در ایجاد واحد های صنعتی مرتبط، شرکت در مناقصات بخش دولتی و خصوصی داخلی 
و خارجی، صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی و اخذ وام از بانک ها و موسسات مالی داخلی و خارجی. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط 
مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، شهرآرا، خیابان شهید حسین آرش مهر، خیابان سی و 
هشتم، پلاک 7، طبقه 1 کدپستی 1445753586 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 500,000,000 ریال نقدی منقسم به 500000 سهم 1000 ریالی تعداد 500000 
سهم آن با نام عادی مبلغ 175000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 397,01,767 مورخ 1401/09/12 نزد بانک پاسارگاد شعبه شهرآرا با کد 397 پرداخت 
گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره خانم ندا قاسمی به شماره ملی 0061888389 به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای سینا سلاح ورزی به شماره ملی 4072281026 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به 
مدت 2 سال آقای رضا قانع به شماره ملی 4072727040 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق 
امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء رییس هیئت مدیره 
منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان خانم آذر غلامرضائی به شماره ملی 4072098051 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 
سال خانم آناهیتا قوامی به شماره ملی 4073306121 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار توسعه ایرانی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1436347(

آگهی
آقای غلامحسین فخاری فرزند حمزه مجهول المکان به اطلاع می رساند همسرشما 
خانم مقدسه یاسبلاغی شراهی جهت اجرای دادنامه شماره 140191390010825442 
شعبه 2 دادگاه خانواده شهرستان ملارد با بذل تمام مهریه و سایر حقوق خود تقاضای 
ثبت طلاق نموده لذا لازم است ظرف مدت 7 روز پس از انتشار این آگهی دراین 
دفترخانه به آدرس :شهریار-فاز3 اندیشه-بلوار آزادی -مجتمع اداری -تجاری نور 
طبقه سوم واحد 173 حاضردرغیراینصورت طبق مقررات اقدام به ثبت خواهد شد و 

اعتراض بعدی مسموع نخواهد شد.
علی رحیمی-سردفتر طلاق 8 شهر اندیشه-شهریار

 تاسیس شرکت
 سهامی خاص گروه صنعت و فن آوری هومهر درتاریخ 1401/10/10 به شماره ثبت 606978 به شناسه ملی 14011818826 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه 
آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :فعالیت در زمینه تولید و تامین انواع چراغ خیابانی و معابر، پایه و دکل )برج( چراغ های روشنایی لامپ و چراغ 
ال ای دی، صفحات و لامپ خورشیدی، سیستمهای نورپردازی، نیروگاه خورشیدی و بادی و آبی و گازی، تجهیزات بهینه سازی مصرف انرژی، چراغ فضای باز و سرپوشیده با 
ایمنی خاص و ضد انفجار و ضد گرد و غبار و واترپروف و نورافکن و طراحی و نظارت و اجرای پروژه های مرتبط با صنعت برق و روشنایی بصورت کلید در دست و انجام کلیه 
امور بازرگانی داخلی و خارجی مربوط به آن و تاسیس و اعطا نمایندگی داخلی و خارجی. انجام، طراحی، مشاوره، فروش، واردات، خدمات اجرا و نصب در زمینه کلیه امورالکترونیک 
از قبیل دوربین های مدار بسته سیستم های )حفاظت الکترونیکی، امنیتی و نظارت تصویری، اعلام حریق و اعلام خطر( وکنترل تردد )پلاک خوان، سرعت سنج، اشخاص( 
وشبکه های کامپیوتری. انجام و ارائه خدمات فنی و آزمایشگاهی شامل کلیه آزمایشات ژئوتکنیک بتن جوش مصالح سازه ای تاسیسات مکانیکی و برقی در ساخت و ساز واردات 
تجهیزات آزمایشگاهی مورد نیاز و انجام کلیه خدمات طراحی و محاسبه و مشاوره و نظارت فنی در زمینه شهر سازی و معماری، مهندسی آب و فاضلاب، ژئوتکنیک، سازه، مقاوم 
سازی، تاسیسات برق و مکانیک، بازرسی فنی و انجام لوله کشی گاز ساختمانهای عمده. احداث آزمایشگاه روشنایی و تجهیزات جانبی به منظور انجام خدمات تحقیقاتی تولید و 
ارائه خدمات آزمایشگاهی به سایر اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی. ساخت قطعات الکتریکی و تابلوهای برق فشار ضعیف متوسط و تابلوهای کنترل و حفاظت طراحی 
و ساخت سیستمهای ابزار دقیق و اتوماسیون ساخت پروژکتور صنعتی و طراحی روشنایی تجهیزات مخابراتی و خطوط انتقال نیرو طراحی و ساخت دکلهای مربوطه و همچنین 
طراحی و ساخت انواع پایه های روشنایی و همچنین ارائه خدمات جی سی ساخت پستهای فشار قوی و سازه های فلزی نظارت فنی و اجرای پروژه های عمرانی تاسیساتی 
مخابراتی و صنعتی و خدمات مشاوره ای و مهندسی مربوطه اخذ نمایندگی از شرکتهای داخلی و خارجی مشارکت و سرمایه گذاری در ایجاد واحدهای صنعتی مرتبط شرکت در 
مناقصات بخش دولتی و خصوصی داخلی و خارجی صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی و اخذ وام از بانکها و موسسات داخلی و خارجی طراحی نظارت اجرا فنی و 
مشاوره کلیه فعالیتهای پیمانکاری مربوط به ابنیه سبک و سنگین بتنی و فلزی ساختمان سازی خطوط انتقال آب نفت گاز تصفیه خانه ها و شبکه های آب و فاضلاب سدسازی 
بتن ریزی راهسازی آسفالتکاری پل سازی تاسیسات و تجهیزات ساختمان و تاسیسات مخابرات و گاز تاسیسات برق الکترونیکی و خطوط انتقال آن طراحی و نصب علائم 
هشداردهنده مربوط به راهداری. انجام امور پیمانکاری مربوط به راه سازی وآسفالت امور جدول، پل سازی، تونل و امور پیمانکاری ساختمان و تاسیسات و تجهیزات نگهداری 
راه ها و خرید و فروش کلیه اقلام مجاز بازرگانی و شرکت در مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی داخلی و خارجی و اخذ وام و اعتبارات ارزی و ریالی از کلیه بانک ها و 
موسسات مالی داخلی و خارجی و تامین و آموزش نیروی انسانی مورد نیاز شرکت و مربوط به راه سازی، آسفالت –امور جدول کشی کوچه و خیابان، انواع ابنیه سبک و سنگین 
بتنی و فلزی، لوله، سازه های فضاکار ، سازه های هیدرولیکی، سازه های دریایی، سد سازی، سازه ها و سکوهای نفتی، پروژه های مربوط به خطوط انتقال )آب، نفت، گاز( تصفیه 
خانه ها و شبکه های آب و فاضلاب و زهکشی، تاسیسات و تجهیزات ساختمان و نگهداری راه ها و تاسیسات مخابرات و گاز، طراحی و نصب علائم هشدار دهنده مربوط به 
راهداری، انجام کلیه امور مشاوره ای و پیمانکاری ساخت و ساز ساختمان، سوله و ابنیه از هر نوع، انبوه سازی از هرنوع، تهیه و تدوین، و کارگزاری و اجرای کلی مراحل مرتبط 
به ساخت مسکن بر اساس ضوابط فنی و قوانین حاکمه و عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی، طرح و محاسبه، نظارت فنی و اجرای کلیه پروژه های عمرانی شهر سازی، 
معماری و طراحی و دکوراسیون داخلی، تاسیسات امور رفاهی ساختمان شامل سیستم های سرد و گرم تجهیزات برقی، آب، گاز و فاضلاب و همچنین کلیه امور مشاوره ای، 
پیمانکاری در حوزه حمل و نقل و ترافیک درون شهری و سیستم های ریلی مشاوره و ساخت تونل ها، پل ها،راه های زیرزمینی، تاسیسات برق و الکتریک و خطوط انتقال 
آن، فعالیت در زمینه ساخت قطعات الکتریکی و تابلو های برق فشار قوی، متوسط، ضعیف و تابلوهای کنترل و حفاظت، طراحی سیستم های ابزار دقیق و اتوماسیون ساخت 
پرژوکتورهای صنعتی و طراحی روشنایی، مخابراتی و انتقال نیرو و طراحی و ساخت دکل های مربوطه همچنین همچنین ارائه خدمات جی سی و ساخت پست های فشار قوی، 
متوسط و ضعیف و نیروگاه ها و کلیه امور مشاوره های و پیمانکاری در زمینه انرژی های نو و سیستم های خورشیدی )سولار(، خدمات مشاوره ای و مهندسی، صنعتی، مخابراتی 
و تاسیساتی اخذ نمایندگی از شرکت های خارجی و داخلی، مشارکت و سرمایه گذاری در ایجاد واحد های صنعتی مرتبط، شرکت در مناقصات بخش دولتی و خصوصی داخلی 
و خارجی، صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی و اخذ وام از بانک ها و موسسات مالی داخلی و خارجی. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط 
مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، شهرآرا، خیابان شهید حسین آرش مهر، خیابان سی و 
هشتم، پلاک 7، طبقه 1 کدپستی 1445753586 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 500,000,000 ریال نقدی منقسم به 500000 سهم 1000 ریالی تعداد 500000 
سهم آن با نام عادی مبلغ 175000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 397,01,767 مورخ 1401/09/12 نزد بانک پاسارگاد شعبه شهرآرا با کد 397 پرداخت 
گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره خانم ندا قاسمی به شماره ملی 0061888389 به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای سینا سلاح ورزی به شماره ملی 4072281026 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به 
مدت 2 سال آقای رضا قانع به شماره ملی 4072727040 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق 
امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء رییس هیئت مدیره 
منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان خانم آذر غلامرضائی به شماره ملی 4072098051 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 
سال خانم آناهیتا قوامی به شماره ملی 4073306121 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار توسعه ایرانی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1436347(

آگهی
آقای غلامحسین فخاری فرزند حمزه مجهول المکان به اطلاع می رساند همسرشما 
خانم مقدسه یاسبلاغی شراهی جهت اجرای دادنامه شماره 140191390010825442 
شعبه 2 دادگاه خانواده شهرستان ملارد با بذل تمام مهریه و سایر حقوق خود تقاضای 
ثبت طلاق نموده لذا لازم است ظرف مدت 7 روز پس از انتشار این آگهی دراین 
دفترخانه به آدرس :شهریار-فاز3 اندیشه-بلوار آزادی -مجتمع اداری -تجاری نور 
طبقه سوم واحد 173 حاضردرغیراینصورت طبق مقررات اقدام به ثبت خواهد شد و 

اعتراض بعدی مسموع نخواهد شد.
علی رحیمی-سردفتر طلاق 8 شهر اندیشه-شهریار

بعد از انتصاب امام جمعه موقت 
شهر الوند استان قزوین به عنوان 

سرپرست شرکت شهر صنعتی البرز 
وبسایت این شرکت از دسترس 

خارج شد و حتی صفحه معرفی این 
شرکت در شهرداری الوند نیز کار 

نمی کند. این دو نکته خود موید آن 
است که واکنش ها به چنین انتصابی 

بسیار بیش از انتظار بوده است 

 با   ایلنا
همراه شوید

خبرگزاري کار ایران »ایلنا«


